
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА 

Юридический адрес: 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43 лит. А 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
19 июля 2019 года                                     № 7.1 

Санкт-Петербург 

 

О регистрации Киселёва Ильи Юрьевича кандидатом в депутаты муниципального 

совета муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого 
созыва по многомандатному избирательному округу № 2 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты 

муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Киселёва Ильи 

Юрьевича требованиям Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О 

выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга) и необходимые для 

регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования 

муниципальный округ Коломна установила следующее.  

В соответствии со статьями 24-29 Закона Санкт-Петербурга избирательная 

комиссия муниципального образования муниципальный округ Коломна  

р е ш и л а: 

1. Отменить решение избирательной комиссии муниципального образования 

муниципальный округ Коломна от 19 июля 2019 года № 6.1 «Об отказе в регистрации 

Киселёву Илье Юрьевичу кандидатом в депутаты муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 2». 

2. Зарегистрировать Киселёва Илью Юрьевича, 1991 года рождения, работающего 

в АО «Морские неакустические комплексы и системы», проживающего в Санкт-

Петербурге, выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделением политической 

партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», кандидатом в 

депутаты муниципального совета муниципального образования муниципальный округ 

Коломна  шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании 

статьи 351 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в 

22 часа 55 минут «19» июля 2019 года. 

3. Выдать Киселёву Илье Юрьевичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя ИКМО Коломна Эткинд П.С. 
 

Председатель Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                     ___________________  /П.С. Эткинд/ 

 

Секретарь Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                    ___________________  /Я.А. Плаксина/ 

 


